別記様式第１号（第７条関係）
助　成　金　交　付　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

上三川町長　　星野　光利　　様
申請者　住所　上三川町
氏名又は名称
（代表者）

連絡先

　　上三川町日産自動車新車購入費助成金交付要綱第７条の規定により、助成金の交付を受けたい

　ので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記

　１　申請額　　　　　　　　　　　　　円
　２　添付書類

(1) 販売店が発行する新車の注文書その他契約を証する書類の写し
(2) 残価設定型リース・ローン契約等の場合はその契約を証する書類の写し

(3) 法人の場合は商業登記簿謄本の写し
(4) その他町長が必要と認める書類

	　私は、日産自動車新車購入費助成金交付要綱第４条の規定により、当該助成金の交付決定に係る審査のために、関係職員が住民情報及び町税の納付状況の閲覧、また、下野警察署への照会をすることについて同意いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　   　令和　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　（申請者）  　　住　　所
氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
(生年月日)          　　　　年　　　月　　　日